



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 032/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 125/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA.

A Autoridade Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública as seguintes retificações na Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico nº 32/2024:

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
R. C. ASTOLPHO – EPP CNPJ SOB O Nº: 02.704.712/0001-17	114	PACOTE SAQUINHOS PLÁSTICO 15X20 COM 100 UM	PCT	135	5,98	2.033,20
	115	PALITOS DE SORVETE DE MADEIRA, 11,5CM – PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	120	0,96	1.468,80

LEIA-SE:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
R. C. ASTOLPHO – EPP CNPJ SOB O Nº: 02.704.712/0001-17	114	PAPEL CONTACT 45X2 (TRANSPARENTE E COLORIDO)	PCT	340	5,98	2.033,20
	115	PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS (BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, LARANJA, MARROM, PINK, ROXO E LILÁS), 18G, COMPRIMENTO 48X2M	PCT	1530	0,96	1.468,80

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA – ME CNPJ SOB O Nº: 02.573.131/0001-93	16	BORRACHA BRANCA PARA LÁPIS, MACIA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES, CAPAZ DE APAGAR TOTALMENTE A ESCRITA SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL.	UNID	926	0,19	175,94
	17	CADERNO BROCHURÃO COM 96 FOLHAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS 200X275MM, MIOLO 50G/M2, CAPA 90G/M2 (COM IMPRESSÃO LINHA), CAPA DURA	UNID	833	6,79	5.656,07

LEIA-SE:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA – ME CNPJ SOB O Nº: 02.573.131/0001-93	16	CADERNO BROCHURÃO COM 96 FOLHAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS 200X275MM, MIOLO 50G/M2, CAPA 90G/M2 (COM IMPRESSÃO LINHA), CAPA DURA.	UNID	833	0,19	175,94
	17	CADERNO CAPA DURA NAS DIMENSÕES 200MM X 140MM, COM 96 FOLHAS ACABAMENTO COSTURADO ¼	UNID	740	6,79	5.656,07

ONDE SE LÊ:

SITUAÇÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
FRACASSADO	171	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO RISQUE O QUADRO, QUE APAGUE FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA	ROLO	200	-	-

1



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

		2.3MM, TINTA ESPECIAL, COM REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VERDE				
--	--	--	--	--	--	--

LEIA-SE:

SITUAÇÃO	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
FRACASSADO	171	TNT CORES VARIADAS - ROLO COM 50M X 1,4 LARGURA	ROLO	188	-	-

OSVALDO MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL